
Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Landesmeisterschaft Sachsen 2018 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: Sachsen

Klasse: 1 - KKR Serie Simson open bis 70ccm ab 12 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 52  Schippel, Christian MC Neustadt/Orla 1 8 2 1 2 3 2 1 2 14 1 ja

 24  Raths, Ronny MC Neustadt/Orla 3 1 4 3 7 1 1 7 1 21 2 ja

  5  Steude, Cedric MZ Burgstädt 2 3 5 4 4 4 5 3 7 30 3 ja

 20  Buttgereit, Markus 100809 MC Neustadt/Orla 6 8 1 9 1 2 8 7 3 36 4 ja

 16  Woitas, Peter 103479 Team Hoher Fläming 10 2 3 2 3 5 4 11 11 40 5 ja

 88  Bräunel, Till MC Neustadt/Orla 6 8 11 9 11 11 3 2 4 54 6 ja

  3  Thieme, Tim MC Oberwiera 10 12 11 5 5 6 8 4 5 54 7 ja

 15  Böhm, Robin MZ Burgstädt 10 8 6 6 11 11 12 11 11 74 8 ja

Anzahl der Starter: 8 5 7 6 8 6 6 7 6 6

Jugendwertung Klasse 1 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

  5  Steude, Cedric MZ Burgstädt 1 1 1 1 1 1 2 2 4 10 1 ja

 88  Bräunel, Till MC Neustadt/Orla 3 4 7 5 7 7 1 1 1 29 2 ja

  3  Thieme, Tim MC Oberwiera 7 8 7 2 2 2 4 3 2 29 3 ja

 15  Böhm, Robin MZ Burgstädt 7 4 2 3 7 7 8 8 8 46 4 ja

Anzahl der Starter:  3 2 3 2 4 2 2 3 3 3

Mannschaftswertung Klasse 1 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

0 1

Anzahl der Mannschaften:  0



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Landesmeisterschaft Sachsen 2018 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: Sachsen

Klasse: 2 - Serie MZ bis 150ccm ZT/bis 125ccm VT ab 14 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

  2  Schuster, Matthias MSV MZ Stadt Zschopau 2 2 2 1 1 1 2 1 1 11 1 ja 15

 14  Bode, Johannes 85139 MC Neustadt/Orla 1 1 1 2 12 11 1 2 2 21 2 ja 2

287  Sandig, Thomas MZ Burgstädt 8 5 6 4 3 2 12 4 5 37 3 ja 15

108  Lichtenstein, Frank 94579 MSV MZ Stadt Zschopau 3 3 3 5 2 7 3 12 11 37 4 ja 15

 69  Olbrich, Kevin 78967 MC Oberwiera 5 8 4 6 4 4 8 5 4 40 5 ja 2

  8  Gollmann, Manuel 88314 MC Neustadt/Orla 9 6 7 7 5 3 5 6 6 45 6 ja 2

 59  Weißbach, Falk EMC Witzschdorf 4 4 12 3 12 11 6 3 3 46 7 ja 15

 51  Lehmann, Thomas 12 13 12 8 6 5 4 12 11 70 8 ja

  1  Pöhlmann, Johannes Team Atomkraft 6 7 5 14 12 11 12 12 11 76 9 ja 15

281  Hübner, Tino 67388 MZ Burgstädt 7 13 12 9 12 11 12 12 11 86 10 nein 15

 84  Dubberstein, Christian MC Neustadt/Orla 12 13 12 14 8 11 12 12 11 91 11 nein 2

267  Warstat, Andre MSV Lauchhammer 1990 16 13 12 14 12 11 12 7 11 94 12 nein

Anzahl der Starter:  12 11 8 7 9 7 6 7 7 6

Jugendwertung Klasse 2 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

0 1

Anzahl der Starter: 0

Mannschaftswertung Klasse 2 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

15  MZ-GST-Sachsen EMC Witzschdorf/MZ Burgstädt1 1 2 1 1 1 6 1 2 10 1 ja

 2  Team Emmenrausch/Neustadt MC Oberwiera/Neustadt Orla2 2 1 2 2 2 1 2 1 13 2 ja

Anzahl der Mannschaften:  2 2 2 2 2 2 2 1 2 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Landesmeisterschaft Sachsen 2018 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: Sachsen

Klasse: 3 Junior - Spezial bis 50ccm  6 bis 12 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 11  Scheibel, Fabio Team Hoher Fläming 5 5 5 5 5 5 5 5 5 40 1

Anzahl der Starter:  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasse: 4 Junior - Spezial bis 65ccm  6 bis 14 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 15  Scheibel, Danilo 105870 Team Hoher Fläming 5 5 5 5 5 5 5 5 5 40 1

Anzahl der Starter:  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaftswertung Klasse 3/4 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

0 1

Anzahl der Mannschaften:  0



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Landesmeisterschaft Sachsen 2018 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: Sachsen

Klasse: 5 - Spezial 70 bis 85ccm ZT/75 bis 125ccm VT ab 10 bis 18 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 21  Reinhold, Luca 108090 MX Grünberg Hennersdorfer SV1 1 2 1 5 1 1 1 1 9 1 ja 4

 17  Günther, Nick Florian 104953 MX Grünberg Hennersdorfer SV5 2 5 2 1 2 2 6 2 21 2 ja 4

 13  Harzendorf, Moritz MC Langenleuba-Niederhain4 3 3 3 3 3 5 2 4 25 3 ja 5

175  Heine, Luca MC Langenleuba-Niederhain7 4 6 8 2 5 3 3 3 33 4 ja 5

 36  Börnig, Luk MC Langenleuba-Niederhain6 5 4 8 9 9 4 4 5 45 5 ja 5

810  Wesche, Simon 107669 Team Flying Kids 2 8 1 8 9 9 10 10 10 57 6 ja 4

111  Kahlert, Toby 106667 MC Oberwiera 3 8 11 8 9 9 10 10 10 67 7 nein 5

  9  Dohle, Lynn MX Grünberg Hennersdorfer SV12 12 11 8 9 9 10 10 10 79 8 nein 4

Anzahl der Starter:  8 7 7 6 3 4 4 5 5 5

Mannschaftswertung Klasse 5 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

 5  MC Niederhain 2 1 2 6 1 2 1 1 1 11 1 ja

 4  MX Grünberg 1 2 1 1 2 1 2 2 2 12 2 ja

Anzahl der Mannschaften:  2 2 2 2 1 2 2 2 2 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Landesmeisterschaft Sachsen 2018 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: Sachsen

Klasse: 6 - Spezial bis 150ccm ZT/175 bis 250ccm VT ab 14 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 51  Fröhner, Kai 104805 6115 EMC Witzschdorf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 ja

 18  Noßmann, Luca MV Arnstadt 4 5 3 14 2 3 4 3 5 29 2 ja

 71  Tischer, Max 6040 MC Neustadt/Orla 5 6 5 2 4 4 6 5 4 35 3 ja

 44  Swora, Christian MC Neustadt/Orla 3 4 4 4 6 6 7 6 6 39 4 ja

 99  Gräßler, Niklas 104909 6097 MX Grünberg Hennersdorfer SV6 7 2 3 5 5 5 14 10 43 5 ja

142  Krehan, Felix MC Neustadt/Orla 16 3 12 14 3 2 3 4 3 44 6 ja

338  Braun, Robert 90482 5993 MC Oberwiera 2 2 12 14 16 16 2 2 2 52 7 ja 10

271  Steinhardt, Leon 107803 6277 MC Langenleuba-Niederhain9 11 16 7 7 7 8 7 7 63 8 ja 10

213  Lessau, Justin 107801 6021 MC Langenleuba-Niederhain11 8 6 6 9 8 10 8 8 63 9 ja 10

 65  Olbrich, Pascal 90790 6017 MC Oberwiera 7 9 7 5 8 12 9 9 9 63 10 ja 10

 74  Raths, Ronny MC Neustadt/Orla 8 10 9 14 12 9 11 10 16 83 11 ja

 96  Büttner, Margit 106744 5981 MV Zella-Mehlis 10 12 16 14 10 10 12 11 11 90 12 ja

 85  Raddatz, Melanie 107470 6030 MC Oberwiera 16 13 8 8 16 16 13 12 16 102 13 ja 10

275  Heimann, Jannik 107802 5974 MC Langenleuba-Niederhain16 18 16 10 16 16 18 18 16 126 14 nein

 45  Fiedler, Benjamin 6094 MC Oberwiera 16 18 16 14 16 16 18 18 16 130 15 nein 10

201  Nötzold, Patrick MC Oberwiera 16 18 16 14 16 16 18 18 16 130 15 nein

Anzahl der Starter: 16 11 13 11 9 11 11 13 13 11

Jugendwertung Klasse 6 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

 18  Noßmann, Luca MV Arnstadt 1 1 2 10 1 1 1 1 2 10 1 ja

 71  Tischer, Max MC Neustadt/Orla 2 2 3 1 2 2 3 2 1 15 2 ja

 99  Gräßler, Niklas MX Grünberg Hennersdorfer SV3 3 1 2 3 3 2 6 5 22 3 ja

271  Steinhardt, Leon 107803 6277 MC Langenleuba-Niederhain4 5 9 4 4 4 4 3 3 31 4 ja

213  Lessau, Justin 107801 6021 MC Langenleuba-Niederhain5 4 4 3 5 5 5 4 4 34 5 ja

275  Heimann, Jannik 107802 5974 MC Langenleuba-Niederhain10 10 9 6 10 10 10 10 10 75 6 nein

Anzahl der Starter:  6 5 5 4 5 5 5 5 5 5

Mannschaftswertung Klasse 6 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

10  FG Oberwiera/Niederhain MC Oberwiera/MC Langenleuba-Niederhain1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 ja

Anzahl der Mannschaften:  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Landesmeisterschaft Sachsen 2018 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: Sachsen

Klasse: 7 - Spezial ab 124ccm  ab 16 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 51  Fröhner, Kai 104805 6115 EMC Witzschdorf 1 1 1 1 1 1 2 1 1 8 1 ja

 44  Swora, Christian MC Neustadt/Orla 3 3 3 7 2 3 4 8 4 29 2 ja

 65  Olbrich, Pascal 90790 6017 MC Oberwiera 6 5 4 3 4 5 5 4 5 35 3 ja 14

338  Braun, Robert 90482 5993 MC Oberwiera 2 2 9 11 11 11 1 2 2 40 4 ja 14

142  Krehan, Felix MC Neustadt/Orla 11 8 9 11 3 2 3 3 3 42 5 ja

108  Lichtenstein, Frank 94579 EMC Witzschdorf 5 4 5 2 5 6 6 12 10 43 6 ja 14

 99  Gräßler, Niklas 104909 6097 MX Grünberg Hennersdorfer SV4 8 2 7 6 4 9 8 10 48 7 ja

 85  Raddatz, Melanie 107470 6030 MC Oberwiera 11 12 6 7 11 11 7 5 10 68 8 ja 14

 45  Fiedler, Benjamin 6094 MC Oberwiera 11 12 13 11 11 11 13 12 10 91 9 nein 14

Anzahl der Starter: 9 6 7 8 6 6 6 8 7 5

Mannschaftswertung Klasse 7 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

14  MC Oberwiera MC Oberwiera 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 ja

Anzahl der Mannschaften:  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Landesmeisterschaft Sachsen 2018 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: Sachsen

Klasse: 8 - Spezial Senioren ab 35 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 51  Fröhner, Kai 104805 EMC Witzschdorf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 ja

 44  Swora, Christian MC Neustadt/Orla 4 2 2 2 3 2 2 2 2 17 2 ja

 49  Büttner, Dennis MV Zella-Mehlis 3 9 8 7 5 3 3 3 3 35 3 ja

888  Kahlert, Peter 104880 MC Oberwiera 2 5 4 7 2 4 6 9 9 39 4 ja 7

 95  Heine, Mirko DMV MC Langenleuba-Niederhain5 9 8 7 4 5 4 4 5 42 5 ja

412  Witor, Marcel 7 3 8 7 10 10 10 9 9 63 6 nein

Anzahl der Starter:  6 6 4 3 2 5 5 5 4 4

Klasse: 9 - Spezial Senioren ab 45 Jahre Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. Chip MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali Nr.

 18  Noßmann, Olaf MV Arnstadt 1 1 1 9 1 1 2 1 1 9 1 ja

  2  Quellmalz, Jörn 74492 MC Oberwiera 2 2 3 1 2 2 1 3 3 16 2 ja 7

 72  Schuster, Matthias MSV MZ Stadt Zschopau 3 5 2 2 3 6 7 2 2 25 3 ja 9

 12  Kuhn, Roy ECS Team Bieberbach 6 6 4 9 4 10 13 5 6 50 4 ja

 27  Hiller, Jens 68133 MC Oberwiera 13 11 9 9 5 3 5 6 4 52 5 ja 7

 21  Hansen, Michael MX Grünberg Hennersdorfer SV13 11 9 4 11 10 4 4 5 58 6 nein 9

 40 Dohle, Holk 109108 MX Grünberg Hennersdorfer SV8 11 9 9 6 4 8 7 7 58 7 ja 9

731 Röber, Mario 87221 MC Oberwiera 4 11 9 3 11 10 3 12 12 63 8 ja 7

 64  Paul, Holger 88462 MC Oberwiera 13 3 9 9 11 10 6 12 12 72 9 nein 7

653  Bergmann, Steffen 88486 MX Grünberg Hennersdorfer SV5 4 9 9 11 10 13 12 12 72 10 nein 9

  8  Piwitt, Ingo ADMV BBB Bieberbach 7 11 9 9 11 10 13 12 12 81 11 nein

 48  Wilhelm, Thomas ADMV BBB Bieberbach 13 11 9 9 11 10 13 12 12 87 12 nein

386  Reiß, Steffen 102809 MC Oberwiera 13 11 9 9 11 10 13 12 12 87 12 nein 7

Anzahl der Starter:  13 8 6 4 4 6 5 8 7 7

Mannschaftswertung Klasse 8/9 Ausgabe-Datum:  05.10.2018

Punkte aus Lauf DM

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Platz Quali

 7  Alte Herren Oberwiera MC Oberwiera 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 ja

 9  MX Grünberg MX Grünberg 2 6 6 2 6 6 2 6 6 36 2 ja

Anzahl der Mannschaften:  2 2 1 1 2 1 1 2 1 1


